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ZP/94/2019                                                                                                        Gdańsk, dnia 07.10.2019r.




Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych w 7 pakietach dla potrzeb jednostek organizacyjnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego		

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jak niżej:

Pytanie 1 – Pytanie dot. pakietu nr 5 poz. 1 i 224 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 5 pozycji: 1 i 224? Prośbę motywujemy wycofaniem produktów oraz brakiem możliwości zaoferowania zamienników. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2 – Pytanie dot. pakietu nr 5 poz. nr 179 
W związku z wycofaniem z portfolio firmy produktu opisanego w poz. 179, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 179, produktu zamiennego, z którego można wykonać 100 testów zamiast 50 o numerze katalogowym 612794? 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3 – Pytanie dot. pakietu nr 5 poz. nr 191 
Czy zamawiający dopuści w poz. 191, produkt zamienny z którego można wykonać 100 testów zamiast 50 o numerze katalogowym 612812? 
Opisany przez Zamawiającego produkt został wycofany z portfolio firmy. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4 – Pytanie dot. pakietu nr 5 poz. nr 32 
W pozycji 32 zamawiający nie umieścił „Nazwa produktu, wraz z wielkością opak./ jednostka miary”. Pod numerem katalogowym 554724 znajduje się Protein Transport Inhibitor Soln 0.7ml. Czy zamawiający miał na myśli wskazany przez nas produkt? 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5 – Pytanie dot. pakietu nr 5 poz. nr 372 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie produktu wyspecyfikowanego w poz. nr 372 konfekcjonowanego po 50 testów w jednym opakowaniu 
Odpowiedź:  Tak.


Pytania do pakietu 1.
Pytanie 6 – Dotyczy rozdziału II SIWZ, ustęp 11  oraz wzoru umowy, §4, ustęp 9 - pakiet 1.
Zamawiający zapisał:
„Wykonawca zapewnia, że termin ważności artykułów będących przedmiotem umowy dla każdej z dostaw wyniesie co najmniej 12 miesięcy, z wyłączeniem tego przedmiotu umowy, dla którego producent zastrzegł krótszy termin ważności liczony od daty dostawy towaru.”

Czy wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu tak by brzmiał:
„Wykonawca zapewnia, że termin ważności artykułów będących przedmiotem umowy dla każdej z dostaw wyniesie co najmniej 75% maksymalnego czasu deklarowanego przez producenta.”
Odpowiedź:  Tak.

Pytanie 7 – Dotyczy wzoru umowy, §2, punkt 5 - pakiet 1.
Zamawiający zapisał:
„Ceny promocyjne, specjalne, zniżki sezonowe, rabaty itp. będą miały zastosowanie 
w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy“
Uprzejmie prosimy o uzupełnienie w/w ustępu tak by brzmiał:
„Ceny promocyjne, specjalne, zniżki sezonowe, rabaty itp. będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy, a Zamawiający powoła się na promocję, cenę specjalną, rabat czy zniżki sezonowe w swoim zamówieniu“
Odpowiedź:  Tak.

Pytanie 8 – Dotyczy wzoru umowy, §3 - pakiet 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?
„Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”
Przekazywanie faktur drogą e-mailową usprawni proces przekazywania faktur.
Odpowiedź:  Tak, e-mail: zaopatrzenie@gumed.edu.pl

Pytanie 9 – Dotyczy wzoru umowy § 4, ustęp 2  - pakiet 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?
„Zamawiający dopuszcza możliwość  składania zamówień bezpośrednio na platformie internetowej Wykonawcy.”
Realizacja zamówień na stronie internetowej daje możliwość składania ich 24h/7dni w tygodniu. Zamawiający zyskuje dostęp bezpośredni do badania statusu zamówienia.
Odpowiedź: Nie.








Pytanie 10 – Dotyczy wzoru umowy § 4, ustęp 4  - pakiet 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?

„Wykonawca oświadcza, że odczynniki, materiały laboratoryjne stanowiące przedmiot niniejszej umowy pochodzą z bieżącej produkcji oraz posiadają wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (o ile wymóg dotyczy danego produktu) , które Wykonawca zobowiązuje się przedstawić jeżeli zażąda tego użytkownik do dostawy, której dotyczą“
Prośbę swoją motywujemy tym, iż w pakiecie 1 wyspecyfikowane są produkty służące tylko i wyłącznie do badań naukowych.
Obowiązujące prawo w Polsce nie nakłada na sprzedawcę posiadania świadectw dopuszczania do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
Odpowiedź:  Tak.

Dotyczy Pakietu 3
Pytanie 11 – Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 3 pozycji: 1, 2, 6, 11, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 56, 57, 61, 62, 63, 64,65, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, pozwoli to na wzięcie udziału większej ilości dostawców a zatem wyłonienie najkorzystniejszej oferty dla Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy Pakietu 4
Pytanie 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 pozycji: 746, 802, 1262-1283, 1355-1357, 1371-1373, 1376, 1377, 1399, 1400, 1464, 1484, 1491, 2050 ?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 13 – Czy Zamawiający w pozycji 746, dopuści produkt o pojemności 1L pakowany w pakowaniu zbiorczym po 6 butelek? 
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 14 – Czy Zamawiający w pozycji 802, dopuści produkt o pojemności 0,5L pakowany w pakowaniu zbiorczym po 6 butelek? 
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 15 – Czy Zamawiający w pozycji 1355 dopuści produkt o pojemności 10L w pojedynczym opakowaniu? 
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 16 – Czy Zamawiający w pozycji 1399 dopuści produkt bez jonów wapnia i magnezu ?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 17 – Czy Zamawiający w pozycji 1400 dopuści produkt bez jonów wapnia i magnezu ?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 18 – Czy Zamawiający w pozycji 1469 dopuści FBS pochodzący z Ameryki Południowej przeznaczony do użytku naukowego?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 19 – Czy Zamawiający w pozycji 1484 dopuści FBS pochodzący z Ameryki Południowej przeznaczony do użytku naukowego?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 20 -  Czy Zamawiający w pozycji 1491 dopuści inaktywowany FBS pochodzący z Ameryki Południowej przeznaczony do użytku naukowego?
Odpowiedź: Nie. 


Dotyczy Pakietu 5
Pytanie 21 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 5, pozycji 33, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43 44, 45, 46, 47, 50, 52, 55, 59, 60, 61, 62, 64, 71, 72, 73, 76, 77, 93, 94, 133, 137, 150, 195, 213, 218, 219, 220, 221, 222, 237, 239, 250, 276, 277, 278, 287, 296, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 313, 325?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 22 – Czy Zamawiający w pozycji 33 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 23 – Czy Zamawiający w pozycji 34 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-57?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 24 – Czy Zamawiający w pozycji 35 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-241?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 25 – Czy Zamawiający w pozycji 37 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-241?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 26 – Czy Zamawiający w pozycji 39 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-15 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 27 – Czy Zamawiający w pozycji 40 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-18 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 28 – Czy Zamawiający w pozycji 41 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie SN3 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 29 – Czy Zamawiający w pozycji 42 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-181 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 30 –Czy Zamawiający w pozycji 43 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-181 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 31 –Czy Zamawiający w pozycji 44 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 32 –Czy Zamawiający w pozycji 45 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie 2D1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 33 –Czy Zamawiający w pozycji 46 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie LT56 i mysim izotypie IgG2?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 34 –Czy Zamawiający w pozycji 47 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie LT95  i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 35 –Czy Zamawiający w pozycji 50 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie VIPL2  i mysim izotypie IgG1 kappa?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 36 –Czy Zamawiający w pozycji 52 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 37 –Czy Zamawiający w pozycji 55 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 38 –Czy Zamawiający w pozycji 59 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, w dwóch opakowaniach po 100 testów zapewniając zapotrzebowanie Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 39 –Czy Zamawiający w pozycji 60 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 40 – Czy Zamawiający w pozycji 61 dopuści produkt rozpuszczony w wodzie dejonizowanej w koncentracji 0,1mg/ml, w 4 opakowaniach po 0,5ml zapewniając zapotrzebowanie Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 41 – Czy Zamawiający w pozycji 62 dopuści zestaw pozwalający na wykonanie 100 testów, zawierający sterylny bufor wiążący (0.1M HEPES/NaOH, pH 7.4, 1.4M NaCl, 25mM CaCl2), jodek propidyny rozpuszczony w wodzie dejonizowanej w stężeniu 0,1mg/ml, oraz aneksynę V sprzężoną z FITC i zawieszoną w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 42 – Czy Zamawiający w pozycji 64 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu sprzężony z fluorochromem PerCP-Cy™5.5 lub produkt o klonie 2D1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 43 – Czy Zamawiający w pozycji 71 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 44 – Czy Zamawiający w pozycji 72 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu o klonie 4G7?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 45 – Czy Zamawiający w pozycji 73 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 46 – Czy Zamawiający w pozycji 76 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, pozwalający na wykonanie 100 testów?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 47 – Czy Zamawiający w pozycji 77 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-15, pozwalający na wykonanie 100 testów?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 48 – Czy Zamawiający w pozycji 93 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 49 – Czy Zamawiający w pozycji 94 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, pozwalający na wykonanie 100 testów?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 50 – Czy Zamawiający w pozycji 133 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-226 i mysim izotypie IgG2a
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 51 – Czy Zamawiający w pozycji 137 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-241 i mysim izotypie IgG1, w pięciu opakowaniach zapewniając zapotrzebowanie Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 52 – Czy Zamawiający w pozycji 150 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-15 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 53 – Czy Zamawiający w pozycji 195 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 54 – Czy Zamawiający w pozycji 213 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 55 – Czy Zamawiający w pozycji 218 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-57?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 56 – Czy Zamawiający w pozycji 219 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-241 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 57 – Czy Zamawiający w pozycji 220 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-78 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 58 – Czy Zamawiający w pozycji 221 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie 3G8?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 59 – Czy Zamawiający w pozycji 222 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 60 – Czy Zamawiający w pozycji 237 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu o klonie MEM-226 i mysim izotypie IgG2a?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 61 – Czy Zamawiający w pozycji 239 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 62 – Czy Zamawiający w pozycji 250 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-31 i mysim izotypie IgG2a, w pięciu opakowaniach zapewniając zapotrzebowanie Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 63 – Czy Zamawiający w pozycji 276 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-181 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 64 –Czy Zamawiający w pozycji 277 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 65 –Czy Zamawiający w pozycji 278 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 66 –Czy Zamawiający w pozycji 287 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 67 –Czy Zamawiający w pozycji 296 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 68 –Czy Zamawiający w pozycji 298 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-31 i mysim izotypie IgG2a?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 69 –Czy Zamawiający w pozycji 299 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie BU15 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 70 – Czy Zamawiający w pozycji 300 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-15 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 71 – Czy Zamawiający w pozycji 301 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-15 i mysim izotypie IgG1?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 72 – Czy Zamawiający w pozycji 302 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 73 – Czy Zamawiający w pozycji 303 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie 3G8?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 74 – Czy Zamawiający w pozycji 304 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-56 i mysim izotypie IgG2b?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 75 – Czy Zamawiający w pozycji 305 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie MEM-56 i mysim izotypie IgG2b?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 76 – Czy Zamawiający w pozycji 306 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie 4S.B3?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 77 – Czy Zamawiający w pozycji 313 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu, o klonie 4S.B3 pozwalający na wykonanie 100 testów?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 78 – Czy Zamawiający w pozycji 325 dopuści produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM dodatkiem azydku sodu?
Odpowiedź: Nie. 


Dotyczy projektu umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ.
Pytanie 79 - dotyczy projektu umowy.
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie. Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, ze "nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia."
Odpowiedź: Nie. 


Pytanie 80 - dotyczy projektu umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5 % NIEZREALIZOWANEJ wartości danego Zadania za odstąpienie od umowy w zakresie tego Zadania z przyczyn przez Dostawcę zawinionych ?
Odpowiedź: Nie. 


Jednocześnie Zamawiający informuje, że:
1. Ulega przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert j.n.
0. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed w terminie najpóźniej do dnia 23.10.2019 r. do godz. 09.00.
0. [bookmark: _GoBack]Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.10.2019 r. budynek nr 1, III piętro, pokój nr 307, ul. Dębinki 7,  (80-211) Gdańsk  o godzinie 09.15  za pomocą platformy zakupowej. 

W załączeniu:
Zmodyfikowana SIWZ
Załącznik nr 4 do SIWZ - projekt umowy
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia


	                                                                                                                      Kanclerz
	                                                                                                                         /-/
	                                                                                                          mgr Marek Langowski






DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk 
| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl

image1.png
V)

8

|

oKX 6 & —

GDANSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

www.gumed.edu.pl
58349 11 11
info@gumed.edu.pl

ul. M. Sktodowskiej-Curie 3a,
80-210 Gdansk





